0051
0051-CPR-0170
0051-CPR-0171
0051-CPR-0433
0051-CPR-0434
EN 54-4
EN 50130-4
EN 50130-5

SPS24060G, SPS24160G,
SPS24060S, SPS24160S
CÓDIGO DE PEDIDO
SPS24060G: estación de alimentación de 24V y 1,5A con pantalla LCD y conexión RS485.
SPS24160G: estación de alimentación de 24V y 4A con pantalla LCD y conexión RS485.
SPS24060S: estación de alimentación de 24V y 1,5A con indicadores de LED y conexión en bucle Inim.
SPS24160S: estación de alimentación de 24V y 4A con indicadores de LED y conexión en bucle Inim.
ProbeTH: sonda térmica.
CONEXIÓN AL BUS
Central
Estaciones de alimentación SPS24x60G